[image: image1.jpg]

Администрация (исполнительно-распорядительный орган) муниципального района «Жиздринский район»

Калужской области

ПОСТАНОВЛЕНИЕ
26 мая 2016 г.                                   № 308
Об утверждении схемы размещения рекламных конструкций

В соответствии с пунктом 18 части 1 статьи 9 Устава муниципального района «Жиздринский район»

ПОСТАНОВЛЯЮ:

1. Утвердить схему размещения рекламных конструкций на территории Жиздринского района (приложение).

2. Контроль за исполнением настоящего постановления возложить на заместителя Главы администрации МР «Жиздринский район» по муниципальному хозяйству Г.М. Скобликова.
3. Настоящее постановление вступает в силу со дня его официального опубликования (обнародования).

Глава администрации
МР «Жиздринский район»                                                                      А.Е. Барыбин
УТВЕРЖДЕНА

постановлением

администрации МР
«Жиздринский район»
от 26.05.2016 № 308
СХЕМА

РАЗМЕЩЕНИЯ РЕКЛАМНЫХ КОНСТРУКЦИЙ НА ЗЕМЕЛЬНЫХ УЧАСТКАХ НЕЗАВИСИМО ОТ ФОРМ СОБСТВЕННОСТИ, А ТАКЖЕ НА ЗДАНИЯХ ИЛИ ИНОМ НЕДВИЖИМОМ ИМУЩЕСТВЕ, НАХОДЯЩЕМСЯ В СОБСТВЕННОСТИ МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА
«ЖИЗДРИНСКИЙ РАЙОН»
КАЛУЖСКОЙ ОБЛАСТИ
2016 год

I. Адресная часть

	№ п/п
	Адрес установки рекламной конструкции
	Тип рекламной конструкции
	Размер рекламной конструкции
	Позиция на карте

	1
	г. Жиздра, ул. Кирова, в р-не дома № 5/2
	Тумба
	высота не более 4 м
	А

	2
	г. Жиздра, ул. Шмидта, в р-не дома № 57
	Щит на опоре
	2 м × 3 м
	Б

	3
	г. Жиздра, ул. Володарского, в р-не дома № 13
	Щит на опоре
	1,5 м × 3 м
	В

	4
	Жиздринский р-н, с. Зикеево, ул. Центральная, в р-не дома № 57
	Плакат (реклама на остановочном павильоне)
	1,2 м × 1,8 м
	Г

	5
	Жиздринский р-н, ст. Зикеево, ул. Железнодорожная, в р-не ж-д разъезда
	Плакат (реклама на остановочном павильоне)
	1,2 м × 1,8 м
	Д

II. Графическая часть
[image: image2.jpg]PP
S SO -,

”

XXX

X

XX

2

NINE 7
KR

©
o
o
[50)
=
=
o
o
=
=

Kanyxckasa obnacTtb
MacwTtab 1 : 2000

R

%

XX

XX

[ ]

9
o
]
o
&
%

>

R REEITSTR
XXX, "0 TR R KA - ) 3
22825 ..»MO’Q"V’.W’W‘NNWMN@N@NW“WN‘;W’b‘
VONOJ
R
5
P,
KTV
5 1
[
ALY
70002
RIKK
RO
& KR
KXX]
o
S

b <
e

920

N S ~
%%

XX

2R

R
g ’ 37

XK

elelle:

A 7
X >

a

MsrotoBneHo u otneyaTtaHo B F'BY KO "KanyranHdopmTex"

[image: image3.jpg]FNopoa Xusgpa
Kanyxckasa o6nactb

MaroToBneHo u oTnevataHo B FBY KO "KanyranHdopmrex" MacuwTab 1: 2000

[image: image4.jpg]pRS— Fopop Xusppa
ié Kanyxckasa o6nactb

BERRRRR

AN

WAV vavarar .
AR IR IIIR

3R

"‘"V ".
..' “‘ OINT Co o v.v.v.v XX R R R R R
‘. "’ ;
)% RAEEXR RIS X ST
A‘.‘M‘Aé‘&“&AA‘A. &
3 X Q AVAEH D

MarotoBneHo n otnevataHo B F'BY KO "KanyramHdgpopmTex” MacwTab 1 : 2000

[image: image5.jpg]Ceno 3ukeeBo N

N XKu3gpuHCKUA panoH w % .
Kanyxckas obnactb :
4 L
R
‘ KX
0"0:0"‘
’ ,/0’020
/’02"'
o S
‘ LK
A
0 00%
' SR
LEEKF ‘ d
K
o @ L5
KR
® = &
e S 0
03000 %
¢ {*’5‘5”’ 8!
O __pant a5
~enz>
AKX “0"‘&’ ‘
TRRKSE
RS>
STAKLE>
SEXR
e © ST : O
» B sl o
s B B m S
TR 6/n
B ) o
10"
SR g & o.
2,
¢ g
2 )
e S
& 3
) N l-‘
2
‘-
[~

M3roToBneHo u otnevartaHo B ['BY KO "KanyranHdopmrex” MacwTaé 1 : 2000

[image: image6.jpg]X-O CT. 3uKeeBo
Xu3apUHCKUN panoH
Kanyxckasa obnactb

. 4

’\

X 4

\

M3rotoBneHo u otnevatado B N'bY KO "KanyranHdgpopmrtex” MacwTab 1 : 2000